

Soby Holding ApS
Liljehaven 39 Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 93 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soby Holding ApS Liljehaven 39 Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 25 93 94 84
	Stiftet: 2. marts 2001
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Søby Morten Søby Karina Elvira Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Holco Solution ApS, Greve Holco Automotive Group A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 756 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved egenindtjening via dets investeringer i tilknyttede virksomheder de kommende år

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.258	-11.157
Bruttoresultat	-7.258	-11.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.703	771.932
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-13.470
Resultat før skat	165.432	747.309
2 Skat af årets resultat	1.273	9.152
Årets resultat	166.705	756.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.705	756.461
Disponeret i alt	166.705	756.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.285.496	2.112.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.496</u>	<u>2.112.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.285.496</u>	<u>2.112.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	286.169
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.168	135.740
Tilgodehavender i alt	<u>135.168</u>	<u>421.909</u>
Likvide beholdninger	<u>41</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.209</u>	<u>422.266</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.705</u>	<u>2.535.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.407.734	-1.574.439
Egenkapital i alt	-1.282.734	-1.449.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.557.028	3.554.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.911	412.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.703.439	3.984.498
Gældsforpligtelser i alt	3.703.439	3.984.498
Passiver i alt	2.420.705	2.535.059

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.330.900	-2.205.900
Årets overførte resultat	0	756.461	756.461
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.574.439	-1.449.439
Årets overførte resultat	0	166.705	166.705
	125.000	-1.407.734	-1.282.734

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	13.470
	<u>13</u>	<u>13.470</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.257	-9.152
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	<u>-1.273</u>	<u>-9.152</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.955.265	2.955.265
Kostpris 31. december 2023	<u>2.955.265</u>	<u>2.955.265</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-842.472	-1.614.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.703	771.932
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-669.769</u>	<u>-842.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.285.496</u>	<u>2.112.793</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Soby Holding ApS
Holco Solution ApS, Greve	100 %	-1.157.576	-268.061	1.157.576
Holco Automotive Group A/S, Greve	100 %	1.127.920	440.764	1.127.920
		<u>-29.656</u>	<u>172.703</u>	<u>2.285.496</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
